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Varo lampada a sospensione

N

Informazione prodotto

Questa moderna lampada a sospensione, della serie Varus, convince con il suo bellissimo aspetto. Il diametro del

@) mutoni mobel

CHF 169,00

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 15853-70064

Hersteller: mutoni light

paralume in vetro & di 30 cm e sporge con un'altezza di 120 cm nella stanza. Nella parte superiore, la sfera di vetro &
nichel opaco. Il suo design & garantito per attirare I'attenzione in qualsiasi soggiorno o camera da letto. Grazie a una presa
E27, hai la possibilita di utilizzare la lampadina fino a max. 40 watt per determinare. A seconda del colore e dell'intensita
della luce che desideri. Raccomandiamo le lampadine a LED per la loro longevita e risparmio energetico. E possibile
combinare molto bene la lampada a sospensione con altri articoli di questa serie.

Materiale:

Filtro colore:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Diametro:

Altezza:

Classe di protezione:
Tensione:

Input:

Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Vetro
D&#39;argento
1.43

Pezzo

30

120

230
40
E27
1
No

Cromo, Nichel opaco,
Trasparente

Varus
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